WRLD
ZBESITY

Afrikai Régio
Algéria

Etidpia

Ghdna

Malawi
Maldiv-szigetek
Mali
Mauritdnia
Mauritius
Namibia
Nigéria
Szenegal
Seychelles
Sierra Leone
Dél-Afrikai Koztarsasag
Szvaziféld
Uganda
Zimbabwe

Amerikai régio
Argentina
Bahamdk
Barbados
Belize

Bolivia (Tébbnemzetiségli

Allam)
Brazilia

Kanada

Chile

Costa Rica

Kuba

Dominika
Dominikai Kéztdrsasdg
Ecuador

Salvador
Guatemala
Guyana

Honduras

Jamaika

Mexiko

Paraguay

Peru

Saint Kitts és Nevis

Trinidad és Tobago
Uruguay

Amerikai Egyesiilt Allamok

Venezuela (Bolivari
Venezuela (Bolivari

% Gyermekkori tulsuly (beleértve az elhizast) régionként

Az adatgydijtés
éve
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2016
2017
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2013
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2013/14

2017
2013
2009
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2009
2016
2008/9
2013
2015
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2012
2017
2016
2017
2010
2011
2017
2012
2015/16
Published 2009
1976-82

Kelet-mediterran régié (EMRO)

Afganisztdn
Bahrein
Egyiptom
Irdn

Iraq
Jordania
Kuvait

2014
2016
2014
2015
2013/14
2015/16
2015

Korcsoport

6-11
11-15
13-17
13-15
13-17
5-17
13-15
13-17
13-17
10-17
5-17
5-16
13-17
2-14
13-17
13-15
5-17

13-15
13-15
13-15
13-15

13-15

12-17

5-17
13-17
13-15
2-5
13-15
13-17
10-16
13-15
13-17
13-15
13-15
13-17
12-19
13-17
13-15
13-15
13-17
13-15
5-17
7-8
15

13-17
13-17
5-9
10-12
15-18
6-17
13-17

Fiuk

10
20.9
4.1
3.6
17.8
0.2
17.6
26.6
5.1
18.6
0.1
20
9.1
16.2
22.3
2.1
1.7

35.9
42

32.1
32.3

18.5

25.8

27.7
39.8
28.2
21.8
24
25.4
17.3
29.8
28.6
14.6
16.7
20
33.5
25.2
21.8
32.6
31.1
29.7
40.2
33.5%*
224

15.6
39.3
35.6
38.4
27.3
34.2
52.9

Lanyok

16.5
20.3
9.9
8.6
13.7
0.4
28
23.2
8.4
27
0.4
23.6
13.1
23.6
7.8
11.6
2.4

21.8
47.1
31.8
39.1

24.9

25.2

30.1
44
27.3
254
25.9
30.9
18.7
28
29.2
15.9
18.8
26.4
39.5
24.3
18.7
32.5
33.4
25
43.8
33.5%*
14.8

12.7
38

32.8
33.3
23.5
30.1
43.7

hatarvonal

IOTF

CDC Regionalis
WHO *k ok
WHO *k ok
WHO *k ok
IOTF

WHO *%k
WHO X3
WHO X3
85. Centile

IOTF

IOTF

WHO * koK
IOTF

WHO *ok K
WHO *ok K
IOTF

WHO *kk
WHO *k K
WHO *ok ok
WHO *k ok
WHO rE

Lasd a vilag elhizasi térképét a
részletekért

WHO

WHO * kK
WHO * Kk
IOTF

WHO * Kk
WHO * k%
IOTF

WHO * kK
WHO X33
WHO X33
WHO X33
WHO X33
WHO

WHO *k K
WHO *Hk
WHO X33
WHO X33
IOTF

Nem ismert *x
IOTF

WHO *kK
WHO

WHO Regionalis
IOTF

85th and 9th centile
WHO * kK



W(KRLD % Gyermekkori tulsuly (beleértve az elhizast) régionként
BESITY

Az adatgydijtés Korcsoport Fiuk Lanyok hatarvonal
éve
Libanon 2017 13-17 30.2 19.7 WHO n
Libia 2013/14 15-18 23.8 26.1 IOTF
Marokko 2016 13-17 10.7 17.8 WHO o
Oman 2015 13-17 28.1 29.8 WHO *hh
Pakisztan 2009/10 5-12 7.6 9.1 IOTF
Palesztina 2015 5-16 17.1 194 WHO
Katar 2015-16 5-19 44.9 40.4 WHO
Szald-Arabia 2015 6-16 30.4 32.2 2007 WHO
Sziriai Arab Koztarsasag 2010/11 15-18 27 25.4 IOTF
Sudan 2014/15 5-12 21.3 41.6 WHO
Tunézia 2012/13 6-11 13.6 16.8 IOTF
Egyesiilt Arab Emirségek 2014/5 11-14 43.1 38.3 IOTF

Jemen 2014 13-17 10 134 WHO Ho



WRLD
ZBESITY

Eurdpai Régio
Albania

Ausztria

Belgium

Bosznia és Hercegovina
Bulgaria

Kréta
Horvatorszag
Ciprus

Cseh Koztarsasag
Dania

Anglia

Esztorszag
Finnorszag
Franciaorszag
Németorszdg
Gérégorszdg
Greenland
Magyarorszag
Izland

irorszag (északi)
irorszag (Kdztarsasag)
Olaszorszag
Lettorszag
Litvania
Luxemburg
Macedodnia (TFYR)
Malta

Hollandia
Norvégia
Lengyelorszag

% Gyermekkori tulsuly (beleértve az elhizast) régionként

Az adatgydijtés
éve

2013
2017
2010
2008-9
2011
2005/6
2015/16
2009-10
2012-13
2007-9
2018
2007/8
2007-9
2016
2014-2017
2015
2011
2016
1998
2017/18
2010/11
2008
2012/13
2016
2004
2012
2016/17
2010
2012/13
2010

Korcsoport

7-9.9
7-12
10-12
6-18
6-9
10-12
8-9
6-18

14-16
2-15
2-9
11-16
7-9
3-17
4-17

Fiuk

14.9
28
16.9

30.4
45
38.7
315
23
29.3
28.6
13.6
23.8
14.4
24.2
31
12.7
214
22
28
16
37.2
25
214
23
34.5
43.2
16.8
24
20.8

Lanyok

14
25.9
13.5
11
28.3
37
31
25.6
20
211
27.2
14.9
20.1
18.7
23.8
29.1
19.1
23.7
255
25
19
34.7
21
19.9
22
28.3
38.7
15.4
24
14.4

hatarvonal

IOTF
IOTF
IOTF
CDC
IOTF
IOTF
it
IOTF
WHO
90. Centile
85. Centile
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
IOTF
WHO
IOTF
it
IOTF
WHO
IOTF
WHO
IOTF

Regionalis



WcﬂﬁRLD % Gyermekkori tulsuly (beleértve az elhizast) régionként

OBESITY
Az adatgydijtés Korcsoport Fiuk Lanyok hatarvonal
éve
Portugilia 2013/14 5-13 30.9 32 IOTF
Romania 2008-12 6-10 24.6 22.6 IOTF Regionélis
Orosz Foderacié 2005 7-11 17.3 16.9 IOTF
Skdcia 2018 2-15 30 27 85. Centile
Szerbia 2003 15 18.9 19.2 IOTF
Szlovakia 2015 7 22.6 20.7 IOTF
Szlovénia 2011 7-18 27.4 22.7 IOTF
Spanyolorszag 2012 8-17 323 29.5 IOTF
Svédorszag 2014/15 11 22.6 21.2 IOTF
Svdjc 2012 6-12 17.2 17.8 IOTF
Torokorszag 2008 8-12 16 16.4 IOTF
Turkmenistan 2015/6 2-4 12.5 14 IOTF
Wales 2016/17 4-5 27.1 27 85. Centile
Délkelet azsiai régio
Banglades 2014 13-17 9.6 6.8 WHO Hxx
Bhutdn 2016 13-17 7.9 14.5 WHO Kok
India 2016-18 10-19 4.9 33 WHO
Indonézia 2015 13-17 15.1 14.5 WHO Kok
Nepal 2015 13-17 7 5.3 WHO Kok
Sri Lanka 2003 10-15 1.7 2.7 IOTF
Thaiféld 2016 6-18 18.2 14.7 WHO
Kelet-Timor 2015 13-17 3.9 4.9 WHO Hoxx
Nyugat csendes-Oceani régio
Ausztralia 2014/15 5-17 28.4 26.4 -
Brunei Szultandtus 2014 13-17 35.9 34.5 WHO o
Kambodzsa 2013 13-17 3.7 3.7 WHO ok
Working Group on

Kina 2014-2017 4-17 33.2 19.2 Obesity in China (WGOC
Cook-szigetek 2015 13-17 59.7 67.5 WHO ok
Fidzsi 2016 13-17 24.9 32.1 WHO *hK
Francia Polinézia 2015 13-17 44.4 42.1 WHO #x
Japan 1996-2000 6-14 16.2 14.3 IOTF
Kiribati 2011 13-17 31.9 46.4 WHO ok
Maldjzia 2012 13-17 20 18.1 WHO o
Mongdlia 2013 13-17 9.7 10.5 WHO o
Nauru 2011 13-17 40 48.9 WHO o
Uj-zéland 2017/18 2-14 29.2 34.8 IOTF
Niue 2010 13-17 56.7*%* 56.7*%* WHO Ho
Flilop-szigetek 2015 11-19 9.4 8.9 WHO
Szamoa 2011 13-17 43.4 59.1 WHO Hxk
Salamon-szigetek 2011 13-17 17.6 22.4 WHO o
Tajvan 2001 6-18 26.8 16.6 IOTF
Vanuatu 2016 13-17 12.1 16.5 WHO hdd
Vietnam 2013 13-17 9.3 3.9 WHO i

** adatok nem allnak nemen

***Az onalldan jelentett magassagra és sulyra alapozo felmérés

¥t A felmérés soran kiilonb6z6 hatdrvonal pontokat haszndltak a gyerekek esetében, tekintse meg a felmérés részletes
adatait

A korlatozott adatelérés miatt nem minden felmérés kdzvetlenlil 6sszehasonlithatd, lasd tovabbi felmérési részleteket az
informaciokért.

Nem szabad engedély nélkiil reprodukalni © World Obesity Federation, London 2019. Forrasok és hivatkozasok az
obesity@worldobesity.org cimen érhet6k el.

Utoljara ellen6rzott datum 09.12.19















